Fls. 1/1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Cx. Postal 171, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000

CNPJ n.º 45.479.391/0001-07 - Insc. Estadual Isento - Fone: (015) 3261.9600  -  Fax.: (015) 3261.9609
E-mail: licitacao@saaeportofeliz.sp.gov.br

Edital: CONCORRÊNCIA PÚBLICA no 01/2018
Objeto: Execução e Implantação de Sistema de Recuperação e Reuso de Águas de
Lavagem, com Tratamento e Disposição Final do Lodo da ETA Central
Processo SAAE: 367/2018
LOCAL: Praça Dr. José Sacramento e Silva, 50 – Centro – Porto Feliz/SP

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 01/2018 – PROCESSO n.º 367/2018

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Senhor (a)

___________________________________, portador (a) do Documento de Identidade

n.º______________, representante da Empresa

________________________________________, (qualificação) ______________, visitou os

locais onde serão edificadas as obras obtendo todos os esclarecimentos e subsídios necessários

para apresentação de proposta para Execução do Objeto da CONCORRÊNCIA PÚBLICA

01/2018 - Execução e Implantação de Sistema de Recuperação e Reuso de Águas de Lavagem,

com Tratamento e Disposição Final do Lodo da ETA - bem como obteve informações que

entendeu necessárias para o perfeito conhecimento do objeto da licitação em tela.

Por ser a expressão da verdade, subscrevemos a presente DECLARAÇÃO DE VISTORIA

TÉCNICA.

Porto Feliz, ___, de _________ de  2018.

_________________________________
Diretoria Técnica do SAAE

Responsável pela Visita Técnica

PELA EMPRESA:  ______________________________________
                                                Responsável pela empresa

OBS: A Declaração de Vistoria Técnica, quando realizada (opcional) deverá fazer parte da Documentação de
Habilitação (Envelope 01) conforme Item 6.1 deste Edital.